Et tunc exemplar causæ, non originale traditur, fol. 43. *vers. De los pleytos*, tit. 8. lib. 1. Recop.

Nuntius quæ beneficia conferre possit obiter. Salg. de Protecl. 4. p. cap. 9. n. 80. Riccius p. 5. collect. 1566. & 1667. & part. 6. collect. 2142. Garcia de Benefic. p. 5. cap. 3. §. 1.

Nuntius an possit litteras commissas Ordinariis, vel 6 aliis exequi. Salg. de Retent. 2. p. cap. 21. à num. 27. & cap. 3. n. 13.

Nuntius est Regularium omnium Ordinarius. Jul. 7. Capon. tom. 3. discept. 182.

Et privilegiorum eorum conservator. Jul. Capon. 8. ubi proxime.

Nuntius an possit confirmare Regularium electio. 9. nes. Barbof. voto 97. à n. 57.

† Et an superiores Regulares compellere ad recipiendum Religiosos expulsos? Pignat. t. 1. conf. 150.

Eorum Ministri & Officiales violantes immunitatem ecclesiasticam, incurrunt censuras à quibus solus Papa potest absolvere. *Ib. c. 172. n. 15.*

An & quatenus possint relaxare inhibitiones ad factuſ Regularium? *Ib. c. 323. à princ.*

Nuntius Apostolicus an possit exercere Pontificalia, vel licentiam alius Episcopi concedere illa exercendi in alterius Diocesi abique ordinari loci licentia? Pignat. 2. conf. 1. & 1. 4. c. 141.

Et an ejus electio omnino pendeat à libera Pontificis voluntate? *Idem*, t. 4. c. 134. à princ.

Nuntius insolitam viam ingrediens, si spoliatur, an in teneatur territorii dominus ad emendationem damni, si conductum petere neglexerit? *Idem*, t. 5. c. 67. n. 45. & seqq. ubi cur aliquando viam insolitam transire velit.

An & quatenus ritè ac rectè possit suspendere, excommunicare, privare officis ac dignitatibus Regulares, etiam Abbates. Pignat. 1. 10. c. 12.

De Nuntio Apostolico plura La Croix Theol. mor. in Indice, eo verbo.]

**NUNTIUS.**

Nuntio dicenti se citasse an credatur? Cevallos 1. Comm. quest. 380. Salg. de Retent. 2. p. cap. 20. n. 8. & 14. Guzman de Eviction. quest. 9.

Et an dicenti se citandum perquisivisse, & non invenisse, ut ad domum citatio fieri possit? Gutier. lib. 1. Pract. quest. 133. n. 10.

Et an dicenti, bona debitoris non invenisse? Cevallos. *Comm. quest. 372.*

Et quid si pars neget? Cevallos. *Comm. quest. 381.*

Et quando Nuntio, vel Officiali credatur? Cyriac. *controv. 126. n. 23. & controv. 280.* Menoch. de Arbitr. lib. 2. cas. 112.

De Nuntio officiali iudicis, & ejus officio, & an litteras ferre debeat, ut ei verbaliter, vel realiter citanti credi debeat. Guzman de Eviction. quest. 9.

De Nuntio litterarum, Gonçal. in reg. 7. gloss. 63. à n. 1. & 44.

Et litteras, vel mandatum portans de committendo delicto scienter, quæ poenà puniatur, vel teneatur. Cabal. cas. 243. Cyriac. *controv. 126. n. 10.*